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	Viti shk.2013/14





Lënda mësimore: Matematikë               Muaji: Dhjetori                                              Klasa: VI-1
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	
	 
	     
	
	 Me  lëndët :  Fizikë, Tik. Gj. shqipe                          

 
	

	2

	51

52

53

54
	2,3,5,6/12/2013
	Shumëfishi më i vogel i përbashkët (shmvp)
Sistematizim i njësive të zhvilluara

Testi i parë:1) Bashkësitë; 2) Kuptimet themelore të gjeometrisë

                     3) Numrat natyrorë; 4) Plotpjesëtueshmëria
Korigjimi i testit të parë
	Zh.
U.

U.

U.
	
	

	3

	55
56

57

58
	9,10,12,13/12/2013
	Kuptimi i këndit

Matja e këndeve

Llojet e këndeve

Matja dhe llojet e këndeve   
	Zh.
Zh.

Zh.

U.
	
	

	4
	59
60

61

62
	16,17,19,20/12/’13

	Konstruktimi i segmenteve dhe i këndeve kongruente
Përmesorja e segmentit dhe këndit

Shuma dhe ndryshimi i këndeve

Përfundimi i notave në fund të gjysmëvjetorit të parë
	Zh.
Zh.

Zh.

U.
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Mësimdhënesi : Shehri Krasniqi                           Dorëzoi më: 28.11.2013    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore: Matematikë                                  Muaji: Dhjetori                            Klasa: VIII-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	
	
	
	
	 Me  lëndët :  Fizikë, Tik                           

 
	

	2

	52
53

54

55
	2,5,6/12/2013
	Eksperimenti dhe ngjarja
Sistematizim i njësive të zhvilluara

Testi i parë: 1) Bashkësitë numerike; 2) Fuqia dhe rrënja;

                      3) Trekëndëshi dhe katërkëndëshi

Korigjimi i testit të parë
	Zh.

U.

U.

U.
	
	

	3

	56
57

58

59
	9,12,13/12/2013
	Shkalla e probabilitetit
Paraqitja e probabiliteteve si thyesa

Shkalla dhe paraqitja e probapiliteteve

Llogaritja e probabilitetit
	Zh.
Zh.

U.

Zh.
	
	

	4
	60
61

62

63
	16,19,20/12/2013

	Llogaritja e probabilitetit
Sistematizim: Probabiliteti

Shprehjet shkronjore: Monomet

Përfundimi i notave në fund të gjysmëvjetorit të parë
	U.
U.

Zh.

U.
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Mësimdhënesi : Shehri Krasniqi             Dorëzoi më: 28.11.2013                 Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore: Matematikë                             Muaji: Dhjetori                               Klasa: IX-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	
	
	 
	
	 Me  lëndët : Fizikë , Tik, Gj. shqipe                            

 
	

	2

	38
39

40

	5,6/12/2013
	Mbledhja dhe zbritja e vektorëve

Shumëzimi i vektorit me numër

Mbledhja, zbritja dhe shumëzimi i vektorit 

	Zh.
Zh.

U.

	
	

	3

	41
42

43


	12,13/12/2013
	Testi i parë: 1) Bashkësia numerike; 2) Ekuacionet dhe inekuacionet
                      3) Kuptimet themelore të gjeometrisë
Korigjimi i testit të parë
Shprehjet racionale
	U.
U.

Zh.
	
	

	4
	44
45

46
	19,20/12/2013

	Shprehjet racionale

Shprehjet racionale

Përfundimi i notave në fund të gjysmëjetorit të parë
	U.

U.

U.
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Mësimdhënesi : Shehri Krasniqi             Dorëzoi më : 28.11.201                 Vërtetoi : _______________

